

SPIKEN

NYHETSBRÄV TILL ANSTÄLLDA PÅ DYNACON

Ett annorlunda år!

Ett år fyllt av problem utmaningar och frustrationer men också av flera glädjeämnen. Nu blir det snart lite ljusare tider och solfilmen är äntligen tillbaka på tv:n. Vi välkomnar ett ljusare år på alla sätt!

Men nu står julen inför dörren och året närmar sig sitt slut. Vi ser tillbaka på ett år som har innehållit en hel del prövningar med ovanligt många diskussioner i flera projekt. Min bedömning är tyvärr att nästa år blir minst lika utmanande.

Julens fester

Julen är ofta tid för reflektion och nu har vi haft lyckosamma julbord i Västervik, Kalmar och i Växjö med god mat, glada medarbetare och stark framtidstro även om konjunkturen är som den är. Vi har bra medarbetare som är engagerade och det gläder mig att se detta genom våra projekt vi genomför. I Växjö brukar vi gemensamt vid julfesten kunna sjunga "Hej tomtegubbar slå i glaset" men i år var det ett sådant trevligt sorl att det inte fanns möjlighet att göra sig hörd.

Verkligen trevligt!

Månadens profil

Nala

Yrke: Dokumentförstörare

Bor: I Kalmar

Egenskap: Nöjd med mat och vatten som lön.



Projekt

Det finns många projekt att räkna på i Kalmar. Dock är konkurrensen stenhård så vi måste tänka på att varje krona räknas. I Växjö är det däremot tunt på kalkylbordet. Vi får helt enkelt vara beredda att åka lite längre än normalt.

Ytterligare en brandstation ska byggas...

Häromdagen skrev vi på kontrakt för byggnation av ytterligare en brandstation. Denna gången i Mörbylånga. Byggnationen av brandstation i Rosenfors pågår för fullt. Var försiktiga med ljusen under juletid, hälsar brandpersonalen.

IKEA

Vi har fått ett ramavtal med IKEA i Småland som vi hoppas kan generera en hel del jobb framöver.

God Jul till alla medarbetare!

Vi har ett konkurrenskraftigt team både vad gäller kalkyl, administration och produktion. Detta, tillsammans med bra referensprojekt och ett gott rykte, är styrkor som jag tror och hoppas ska ge nya och intressanta projekt framöver.

Med dessa rader vill jag tacka för era insatser under året och önska er alla en riktigt skön och vilsam julhelg. Vi ser alla fram emot ett nytt spännande år tillsammans... .. och så hoppas vi att alla era önskningar finns under granen på tisdag!

Årets julgåva är, med hänsyn till läget både här och i omvärlden, en gemensam gåva till Radiohjälp.

/ Håkan